dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal I

Pasal I]

Qanun ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memcrintahkan pengundangan Qanun ini

dengan penempatannya dalam Lembaran Kabupaten Pidie Jaya.
‘

Ditetapkan di Meureudu
pada tanggal 8 November 2018 M

Be Safar 1440H
\ PIDIE JAYA

Aa
UB ABBASlE

Diundangkan diMeurcudu
pada tanggal 8 November 2018 M

28 Safar 1440H

[sexneranis
DAERAH KABUPATEN PIDIE JAYA,f

ABD, RAHMAN

LEMBARAN KABUPATEN PIDIE JAYA TAHUN 2018 NOMORg..

NOMOR REGISTER PROVINSI ACEH TAHUN 2018, Nomor : (5/99/2018).